
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3087/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-10-25

w sprawie udostępnienia nieruchomości położonej przy ul. Brożka oraz upoważnienia 
do występowania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. poz. 594 i 645) zarządza się, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Firmie Mariusz Biela Partner 
z siedzibą w Juszczynie przy ul. Widokowej Nr 9 - ustalonej nabywcą w wyniku przetargu - 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków oznaczonej nr działki 124/20 
o powierzchni 0,1176 ha położonej w obrębie 30 jednostka ewidencyjna Podgórze przy 
ul. Brożka w celu wykonania prac rozbiórkowych istniejących na niej obiektów budowlanych 
oraz istniejącego utwardzenia terenu i jego uporządkowania z zachowaniem obowiązujących 
w tym zakresie norm, siłami własnymi lub poprzez zlecenie osobom trzecim  w terminie do 
dnia 16 grudnia 2013 r. 

§2

Upoważnia się Panią Martę Witkowicz Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta 
do zgłoszenia zamiaru rozbiórki obiektów budowlanych oraz istniejącego utwardzenia działki 
opisanej w § 1 w Wydziale Architektury i Urbanistyki oraz do wystąpienia do Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie w celu uzyskania zezwolenia na wjazd 
na drogi z ograniczeniem tonażu w celu wykonania prac rozbiórkowych i uporządkowania 
terenu.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

 


